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     Protokół Nr 221/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 27 grudnia 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:10 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Andrzej Struk – Naczelnik Działu Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

3. Marta Wojciechowska - Dział Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

4. Artur Zając -  Dział Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podpisanie umowy dotyczącej „Usług serwisowych urządzeń biurowych 

zainstalowanych w 11 jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego oraz 

nieodpłatne dostarczenie urządzenia biurowego”. 

4. Wyrażenie zgody na zmianę treści i opublikowanie „wstępnego ogłoszenia 

informacyjnego o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

na realizację usług dotyczących przewozu osób w publicznym transporcie 

zbiorowym” przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na rzecz 

Powiatu Myśliborskiego. 

5. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy nr IZ/173/2017 dotyczącej zadania pn. 

„Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci przebywających  

w Regionalnej Placówce Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie”,  

6. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy nr IZ/174/2017 dotyczącej zadania pn. 

„Zakup paliwa do pojazdów służbowych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018”,  

7. Podpisanie umowy dotyczącej „Świadczenia usługi w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz przechowywania na parkingu strzeżonym 

pojazdów usuniętych z dróg”. 

8. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy dotyczącej zadania pn. „Kompleksowa 

obsługa bankowa budżetu Powiatu Myśliborskiego oraz jednostek organizacyjnych  

w latach 2018-2020”. 

9. Podpisanie umowy dotyczącej „Dzierżawy drukarek wraz z montażem, instalacją  

i kompleksową obsługą serwisowo-eksploatacyjną dla Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu”. 
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10. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia dot. współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 

Powiatu Myśliborskiego. 

11. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dot. wykonania i montażu masztu 

antenowego i masztu flagowego. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 

rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2017 rok. 

15. Zapoznanie się z pismem Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” z dnia 13.12.2017r. w sprawie prośby  

o konsultacje w sprawie ustalenia zmian Regulaminu Przyznawania Nauczycielom 

dodatków i innych składników wynagradzania w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski oraz pismem Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu znak BO.0004.175.2017.JS. 

16. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu znak 

BO.0003.2.9.2017.JS z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie przekazania interpelacji  

i zapytań radnych złożonych na XLVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu dnia  

18 grudnia 2017 roku. 

17. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 219/2017 z dnia 

18.12.2017r. i Nr 220/2017 z dnia 18.12.2017r. 

18. Sprawy różne. 

19. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podpisanie umowy dotyczącej „Usług serwisowych urządzeń biurowych 

zainstalowanych w 11 jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego oraz 

nieodpłatne dostarczenie urządzenia biurowego”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny: Ryszard Wiśniak 

 

Wyrażenie zgody na zmianę treści i opublikowanie „wstępnego ogłoszenia 

informacyjnego o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

realizację usług dotyczących przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym” 

przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na rzecz Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę treści i opublikowanie wstępnego ogłoszenia 

informacyjnego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy nr IZ/173/2017 dotyczącej zadania pn. „Zakup 

samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci przebywających w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie”,  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła i odczytała przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Andrzej Struk – Naczelnik Działu Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

Złożył wyjaśnienia dotyczące przeprowadzenia postępowania przetargowego i wyboru 

wykonawcy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy nr IZ/174/2017 dotyczącej zadania pn. „Zakup 

paliwa do pojazdów służbowych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018”,  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o procedurę realizacji przedmiotowego zadania? 

 

Marta Wojciechowska - Dział Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przygotowanej procedury. Przedstawiła do wglądu 

dokumentację z przeprowadzonego postępowania. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o szczegóły specyfikacji min. o ilość paliwa? 

 

Marta Wojciechowska - Dział Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

Przedstawiła dane wyszczególnione w przedmiotowym dokumencie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy dotyczącej „Świadczenia usługi w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz przechowywania na parkingu strzeżonym 

pojazdów usuniętych z dróg”. 
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(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o procedurę wyłonienia wykonawcy przedmiotowego zadania. Czy dokonano 

sprawdzenia parkingów i ich zgodności z wymogami? 

Zwrócił uwagę na zapisy wyszczególnione w projekcie umowy w tym zakresie. 

 

Artur Zając -  Dział Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

Przedstawił wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie oraz dokumentacje. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy była wykonana wizja lokalna? 

 

Artur Zając -  Dział Inwestycji i Zamówień  Publicznych CUW 

Wyjaśnił, iż zamawiający określa wymogi jakie należy spełnić w przekazywanych 

oświadczeniach wykonawca deklaruje spełnienie niezbędnych wymogów. Przedstawił 

procedury dotyczące wyboru wykonawcy i podpisania umowy oraz zawiadomienia oferentów 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Wniósł uwagi dotyczące przeprowadzonego postępowania. Poprosił o sprawdzenie ofert pod 

względem warunków jakie należy spełnić. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zwrócił uwagę, że należy przeprowadzić kontrolę, która określi czy oferowane miejsca 

parkingowe spełniają wymogi zapisane w ustawie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy na jednym z kolejnych 

posiedzeń zarządu Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy dotyczącej zadania pn. „Kompleksowa obsługa 

bankowa budżetu Powiatu Myśliborskiego oraz jednostek organizacyjnych  

w latach 2018-2020”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy dotyczącej „Dzierżawy drukarek wraz z montażem, instalacją  

i kompleksową obsługą serwisowo-eksploatacyjną dla Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia dot. współzawodnictwa sportowego dzieci  

i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dot. wykonania i montażu masztu 

antenowego i masztu flagowego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy powierzenia Panu Mariuszowi Zalewskiemu 

stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach od dnia  

27 grudnia 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/761/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia Pana Mariusza Zalewskiego  –

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu w zakresie określonym  

w upoważnieniu. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/762/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2017 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. Złożyła wyjaśnienia dotyczące 

przedstawionych w projekcie uchwały wniosków. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/763/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” z dnia 13.12.2017r. w sprawie prośby  

o konsultacje w sprawie ustalenia zmian Regulaminu Przyznawania Nauczycielom 

dodatków i innych składników wynagradzania w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Myśliborski oraz pismem Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Myśliborzu znak BO.0004.175.2017.JS. 

(Pisma stanowią załączniki Nr 14 i Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Odczytała przedmiotowe pisma. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję, iż analiza dotycząca ewentualnej zmiany Regulaminu 

przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski zostanie 

przeprowadzona w I półroczu 2018 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu znak 

BO.0003.2.9.2017.JS z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie przekazania interpelacji  

i zapytań radnych złożonych na XLVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu dnia  

18 grudnia 2017 roku. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem i postanowił przekazać interpelacje 

 i zapytania właściwym komórkom organizacyjnym i jednostkom celem przygotowania 

odpowiedzi. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 219/2017 z dnia 

18.12.2017r. i Nr 220/2017 z dnia 18.12.2017r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął ww. protokoły. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła  pismo Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

z dnia 27.12.2017r. w sprawie zatrudnienia pracownika socjalnego. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję  o oddelegowaniu pracownika do pracy w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:25 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 
 


